
UCHWAŁA  Nr 119/318/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 17 lipca  2009r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 
           Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998 roku ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa  Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Ostródzie – Józefowi Butkiewiczowi 
legitymującemu się dowodem osobistym ACF 34656 ważnym do dnia 8 maja 2013 roku                 
do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego w następujących sprawach: 
1) podpisywania protokołów granicznych dotyczących wznowienia i okazania znaków  
    granicznych, 
2) rozgraniczania nieruchomości. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i jest ważna do czasu jej odwołania. 

 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta .............................................................................   

 
3. Elżbieta Głowacka - Kutarba    - Członek Zarządu........................................................ 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ............................................................................ 

 
5. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 


